主旨：

依據：

一、

(一)
(二)

(三)
１、

２、

(四)
１、

２、

３、

４、

５、

公告事項：

國立臺灣大學 公告（稿）
發文日期：
發文字號： 校學 字第 1130132958 號
附件：

 113學年度第2學期本校校內宿舍住宿生申請遷調宿舍事

宜。

 國立臺灣大學學生宿舍管理辦法第21條及第22條規定辦

理。

同校區外轉

申請對象：現住校內宿舍之學生(不含太子學舍住宿生)
申請時間：自114年2月10日（星期一）上午10時起至

114年6月13日（星期五）下午5時止。(逾時恕不受理)
申請網址：

大 學 部 ：

https://housing.ntu.edu.tw/exchange.out/index/id/917d13
2b8d079d26c49f0c4dec3dc9ad
研 究 所 ：

https://housing.ntu.edu.tw/exchange.out/index/id/3b239f
5500f458a5001fb2ec3bcb4652

申請流程：

請同學自行找人互換。

雙方至上述網址申請外轉。

雙方至上述網址申請外轉。

宿舍輔導員核可後，雙方持學生證至住宿組確認轉宿

及宿費差價。

完成上述流程後7日內至新宿舍報到並搬遷完畢。

裝

訂

線

檔號： 0113/560601/001
保存年限： 10年

第1頁，共4頁

創號: 1130132958

(五)
１、

２、

３、

二、

(一)
(二)

(三)
１、

２、

(四)
１、

２、

３、

４、

５、

(五)
１、

２、

３、

注意事項如下：

每位同學每學期經核准之宿舍遷調以1次為限。

因宿舍遞補作業持續進行中，同校區遷調作業僅限申

請者間互換宿舍床位，不開放申請者轉至宿舍空位。

太子學舍與校內宿舍間不得互換床位。

跨校區外轉

申請對象：現住校內宿舍之學生(不含太子學舍住宿生)
申請時間：學期間每月第2週之星期一上午10時起至星

期五下午5時止。

申請網址：

大學部：https://forms.gle/4G4Zf2jfivj8tNks6
研究所：https://forms.gle/v1L8fXntvuvvSeiy7

申請流程：

請同學於申請時間至上述網址申請跨校區外轉。

按全部登記同學需求配對互轉，每月第3週之星期二

下午2時公告申請結果。

若該次申請無配對成功組別，將從該月釋出之空位提

供換宿，研究所總區及城中至多各3床，大學部總區

及城中至多各5床。

成功配對互轉者，將通知雙方補/退宿費差價，並請

雙方自行協調搬遷時間。

住宿組通知轉宿7日內須至新宿舍報到並搬遷完畢。

注意事項

每位同學每學期經核准之宿舍調遷以1次為限。

太子學舍與校內宿舍間不得互換床位。

大學部同學可以單人組、雙人組、3人組、4人組提出

調遷申請，申請時須勾選是否「同意打散」分配，若

該組別無法配對成功，同意打散者將拆散配對，不同

第2頁，共4頁

創號: 1130132958

三、

意打散者將不予分配。

相關問題請與承辦人聯繫：大學部：馮安華小姐

anhua@ntu.edu.tw、鄭帆婷小姐fanting0310@ntu.edu.tw、

研究所：林詩梅小姐shihmei1206@ntu.edu.tw。

校長 陳 ○ ○

公文流程：【線上簽核公文】學生住宿服務組→學生事務處(決行)→學生住宿服務
組

備註：

承辦單位 會辦單位 決行單位

第3頁，共4頁

創號: 1130132958

承辦人

113/12/31 14:48:50

學 生 住 宿
服 務 組

行政組員
林詩梅

經理

113/12/31 17:13:22

學 生 住 宿
服 務 組

經 理馮安華

組長

113/12/31 18:51:10

學 生 住 宿
服 務 組

組 長
楊國城

已修改同校區外轉申請
時間為114年2月10日
（星期一）至114年6月
13日（星期五）。
承辦人

114/01/02 17:07:45

學 生 住 宿
服 務 組

行政組員林詩梅

組長

114/01/03 09:40:24

學 生 住 宿
服 務 組

組 長楊國城

秘書

114/01/03 12:08:00

學生事務處

秘 書李毓璱

學生事務長

114/01/03 18:18:34

學生事務處
學生事務長朱士維

決
行

第4頁，共4頁

創號: 1130132958

副學生事務長

114/01/03 12:52:59

學生事務處
副學生事務長

蔡沛學